AUGUSTINUS *de psalmis* (Excerpte).

X. 8. membr. 8. foliorum 153. saec. VIII.

f. 1 Lectio | beati | Augustini | de exposi|tione psal|mi nonage|simi
quod | in sc̄a qua|dragensi|má legendum est 1). | Psalmus iste est de quo —

f. 4 discite tole|rare omnes molesti|as huius saeculi ut | spes vestra
sit in dño dō uestro amen . | expl. lectio prima . | Lectio beati Augus |
tini de expositione | psalmi . vii . | dñe dñs meus . in te speravi —

f. 7^b su|per pauca fuisti fide|lis super multa te | constituam intra |
in gaudium dñi tui . | expl. || f. 8. lectio secunda . | Lectio beati Augus |
tini de expositione | psalmi xxxii . | diligit misericordi|am et iudicium
in|tendite —

f. 11^b alius est iudican|di alius petendi locus | quia diligit mise-
ricor|diam et iudicium : mi|sericordia dñi ple|na est terra . | Lect̄ . ter-
tia | Lect̄ . beati Aḡustini | de expositī . psalmi | xxxvi . | Tota die mise-
ratur (*corr. m. 2*) | et fenerat et semen | eius in benedictio|ne erit .
fenerator | quidem dicitur qui | —

f. 14^b uenite benedicti pa|tris mei percipite reg|num quod uobis
paratū | est ab origine mundi | expl̄ . | Lect̄ . quarta . | Lectio beati Au-
gustini | de expōsit̄ : psalmi . xl . | Beatus qui intelliget (intellegit *m. 2*) |
super eginum (*corr. m. 2*) et paupe|rem . die mala —

f. 17^b ut ante tribunal dñi | laudem consequamur | et uitam aeter-
nam ac|cipere mereamur . Expl̄ . Lect̄ : quinta : | Lect̄ : beati Augus|tini
de exposī . psal|mi . xlv . dñs noster refugium | et uirtus . adiutor | in
tribulationibus —

f. 20 ut et ipse donet | nobis delicta nostra : | Expl̄ : || f. 20^b Lectio
sexta | Lectio beati Augus|tini . de expositione | psalmi : xlviii : | sicut
oues in infer|no positae mors . pas|tor est eis —

f. 22^b cum xp̄s apparuerit | uita uestra . tunc et uos | cum illo
apparebitis | in gloria . Expl̄ . | Lectio septima | Lectio beati Augus|tini
de expositione | psalmi quinquagisimi (*sic*) . || f. 23 Miserere mei dñs

1) Diese und die meisten der folgenden *lectiones* beruhen auf Excerpten aus den Commentaren Augustin's zu den Psalmen. Diesem Hauptbestandtheile der Handschrift sind Excerpte aus anderen Schriften Augustin's, so wie aus den *sermones* des Chrysostomus und Ambrosius, die ebenfalls zu *lectiones* zurecht gemacht sind, beigefügt.